
pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 
podpory z OP VK

Výsledek výběrového řízení

Číslo veřejné zakázky: C142703
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo 
projektu: CZ.1.07/1.3.00/51.0024

Název projektu: Dotkněte se inovací
Název veřejné 
zakázky: „Výběr dodavatele dotykové výpočetní techniky“

Datum vyhlášení výzvy
k předkládání 
nabídek:

25. 11. 2014

Název/obchodní firma,
sídlo a IČ zadavatele:

Základní škola Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem, nám.       
B. Hrozného 12, okres Nymburk 
Nám. B. Hrozného 12, 289 22 Lysá nad Labem  
příspěvková organizace
IČ: 61632171

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: Kenast s.r.o., 

Sídlo dodavatele: J. A. Komenského 258, Pečky
IČ dodavatele: 27243397

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění 1 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:2

pořadí č. 23 ---

pořadí č. 3 ---

Do konce lhůty pro podání nabídek byla předložena jedna nabídka, která splnila požadavky
zadavatele uvedené ve výzvě a hodnotící komisí bylo rozhodnuto o jejím výběru.

Lysá nad Labem 8. 12. 2014

PaedDr. Irena Jarešová, ředitelka školy

1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek.
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje.
3 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“. 



pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 
podpory z OP VK

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na
www.msmt.cz/ www ZS.

Jméno: Irena
Příjmení: Jarešová
E-mail: reditel@zsbhrozneho.cz
Telefon: 601 367 903

http://www.msmt.cz/

